
UCHWAŁA NR XXI/249/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/237/25 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 listopada 2025 r. 
zmieniającą uchwałę Nr LV/572/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na dofinansowanie kosztów zakupu 

i montażu instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 647; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/237/25 Rady Miejskiej w  Kamieńsku z dnia 17 listopada 2025 r.  
zmieniającej uchwałę Nr LV/572/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na dofinansowanie kosztów zakupu 
i montażu instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii zmienia się treść § 1pkt 3), który otrzymuje 
nowe  brzmienie:  

„3) w § 2 dodaje się nowy ust. 12 o treści: 

12. Jeden wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie maksymalnie dla dwóch budynków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA439231-D94D-4E80-B67A-B65EEE67114C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/249/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


